PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 352
LI  сессия                                                                                                     II созыва

26 июня 2012  года                                                                                       г. Темрюк

О деятельности рабочей группы по учету предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменений  в Устав

Темрюкского городского поселения Темрюкского района»

Рассмотрев заключение рабочей группы по учету предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменений  в Устав Темрюкского городского поселения Темрюкского района» по итогам заседания от 18 июня 2012  года, Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Согласиться с заключением рабочей группы  по учету предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменений  в Устав Темрюкского городского поселения Темрюкского района» по итогам заседания от 18 июня 2012  года (приложение).

2. Администрации  Темрюкского городского поселения Темрюкского района  опубликовать заключение рабочей группы по учету предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменений  в Устав Темрюкского городского поселения Темрюкского района» по итогам заседания от 18 июня 2012   года в районной газете «Тамань».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Темрюкского городского поселения Темрюкского района  А.Д.Войтова  и  постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, ГО и ЧС, развитию местного самоуправления (председатель  В.Н. Ружицкий).
4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                       А.Д.Войтов

Исполняющий обязанности председателя

Совета Темрюкского городского
поселения Темрюкского района

                                          Д.Ю.Бутенко